

浙江花园生物高科股份有限公司 关于非公开发行股票预案修订情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江花园生物高科股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月17日召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《公司非公开发行A股股票预案》等非公开发行股票事项；2015年8月6日，公司2015年第一次临时股东大会审议通过了本次非公开发行股票相关事项。

根据目前证券市场情况并综合考虑公司的实际状况，为保证公司非公开发行股票工作顺利进行，公司对《非公开发行A股股票预案》进行了修订，取消原预案募集资金投资项目中的“补充营运资金”项目，募集资金总额相应由原不超过54,000万元调整为不超过46,000万元。同时，根据本次非公开发行股票工作进展情况，公司对有关事项进行了更新。上述事项已经2016年1月4日公司召开的第四届董事会第八次会议审议通过，现将本次非公开发行股票预案的修订情况公告如下：

一、修订了本次非公开发行股票募集资金数量及用途

修订前：

本次非公开发行募集资金总额不超过54,000万元，该募集资金在扣除发行费用后计划用于下列项目：

项目名称	投资总额 (万元)	利用募集资金数量 (万元)
1、核心预混料项目	13,411.03	13,400
2、年产 4,000 吨环保杀鼠剂项目	18,119.57	18,100
3、花园生物研发中心项目	14,543.10	14,500
4、补充营运资金	8,000.00	8,000
合计	54,073.70	54,000

在募集资金到位前，公司董事会根据市场情况及自身实际以自筹资金择机先行投入项目建设，待募集资金到位后予以置换。若实际募集资金净额少于拟利用募集资金数量，不足部分由公司自筹解决。

修订后：

本次非公开发行募集资金总额不超过46,000万元，该募集资金在扣除发行费用后计划用于下列项目：

项目名称	投资总额 (万元)	利用募集资金数量 (万元)
1、核心预混料项目	13,411.03	13,400
2、年产 4,000 吨环保杀鼠剂项目	18,119.57	18,100
3、花园生物研发中心项目	14,543.10	14,500
合计	46,073.70	46,000

在募集资金到位前，公司董事会根据市场情况及自身实际以自筹资金择机先行投入项目建设，待募集资金到位后予以置换。若实际募集资金净额少于拟利用募集资金数量，不足部分由公司自筹解决。

二、更新了本次非公开发行股票有关事项

主要更新事项如下：

- 1、更新了本次非公开发行已取得的审批情况；
- 2、更新了公司控股股东的持股比例；
- 3、更新了募投项目立项、环评和用地的审批进展情况。

修订后的非公开发行股票预案详见公司于同日发布的《浙江花园生物高科股份有限公司非公开发行A股股票预案（修订稿）》。

特此公告。

浙江花园生物高科股份有限公司

董事会

2016年1月4日